

Kasteballen

Langvarige arbeidsmiljøproblemer ved Psykosomatisk avdeling ved Oslo universitetssykehus, Rikshospitalet, fører nå til at avdelingen blir splittet opp. En av tjenestene som skal flyttes er Nasjonal behandlingstjeneste for transseksualisme, som ledelsen først forsøkte å flytte til avdeling for nevrohabilitering. Det mente ledelsen ved denne avdelingen var faglig uforsvarlig. Det er kanskje ikke så rart – deres målgruppe er i hovedsak psykisk utviklingshemmede. Nå tyder mye på at tjenesten kan bli lagt inn under nevrokirurgisk avdeling.

Transpersoner er en av helsevesenets aller svakeste grupper – utsatt for fordommer, hets og marginalisering i samfunnet og ofte for faglig inkompetanse i helsevesenet. Transpersoner har behov for tverrfaglig sexologisk kompetanse fra mange ulike spesialiteter. Men de trenger verken nevrohabilitering eller nevrokirurgi. Igjen blir de svakeste blant oss kasteballen.



Are Brean
sjefredaktør

Siden sist

Noen ganger kan man forutse at en artikkel vil bli populær og godt lest. Det gjorde vi med denne – årets nest mest leste og delte sak i sosiale medier. Elisabeth Arntzen skriver om sin far, som fikk diagnosen lungefibrose og ble forespeilet gradvis kvelning. «Hans egne valg på slutten av livet ga i stedet overraskende velvære, både psykisk og fysisk», skriver datteren om hvordan faren bestemte seg for å slutte å innta næring og å dø stille hjemme med døtrene rundt seg.

Totalt har artikkelen nådd over 120 000 mennesker på Facebook, den er blitt delt 202 ganger og har fått 39 Facebook-kommentarer. 2 369 mennesker har likt den. Og det aller viktigste tallet – nemlig lesertallet – er 19 628 idet dette skrives. Likevel er det fortsatt en levende artikkel, så totaltallet vil nok øke betraktelig.

Artikkelen til Morten Svendsen Næss om antidepressiver og om de faktisk hjelper mot depresjon har fått flere kommentarer på Twitter, i tillegg til god respons på Facebook. Blant annet skrev en medisinstudent dette:

«Hjelper antidepressiva mot depresjon?

På eksamen avhenger det av hvem som skrev oppgaven

[@Tidsskriftet»](http://tidsskriftet.no/2017/05/kommentar-og-debatt/hjelper-antidepressiver-mot-depresjon...)

@EHRustad

› 51

STILLINGSANNONSER
I DENNE UTGAVEN

Tidsskrift for Den norske legeforening

Legenes hus
Akersgata 2
Postboks 1152 Sentrum
0107 Oslo
Telefon: 23 10 90 00

redaksjonen@tidsskriftet.no
annonser@tidsskriftet.no
oversettelse@tidsskriftet.no



Tidsskriftet redigeres etter redaktørplakaten, og alt som publiseres representerer forfatterens synspunkter. Disse samsvarer ikke nødvendigvis med redaksjonens eller Den norske legeforenings offisielle synspunkter med mindre dette kommer særskilt til uttrykk.



Tidsskriftet er medlem av Committee on Publication Ethics (COPE) – www.publicationethics.org. Vi følger retningslinjene derfra og fra Vancouvergruppen (International Committee of Medical Journal Editors) – www.icmje.org. Tidsskriftet er medlem av Den Norske Fagpresses Forening (www.fagpressen.no) og Tidsskriftforeningen (www.tidsskriftforeningen.no).